??? In prolegom. Ioan, brent. jjr quis,inquit,aljter docet,8c non acquicfdtfanis fer/ monibusDni noftri IefuChrifti,8lt; ei,qu?? fccundS pictateeftdodnn^,fuperbuseft,nihil feiens Sfc. Et , itcru: Epifcopuseligacur,quipotens fitexhonari per dodrinam fartam,amp; cotradicentes conuinccrc* Et iteR2:Si quis aliud Eua ngeli?? annunciat,^ quod annunciatu eft,anathcma fn. Formamhabefanoru uerboR2,qu3eamcaudifti,infide,8ddiledione,in Chriftolcfu.Et Malach^z.Labiafacerdotiscuftodi unt fcienti??,amp; legem requirent ex ore eius,quiaAn gelusDni exercituu eft.Hac parte fi deftituatur qui officio docedi in Ecclcfia fungitur, non niff noie pa ftor eft,rcipfa uerolupusâ™? Alter??, quod in paftorc requiritur,efl:innocens uita,fi'cut Apoftolusdocet ,,Timo.^ ad Timotheu,amp;adTitum.Oportet,inquit,Epifco t?š. t. pum effe irreprehcffbilem,unius uxoris marit??,ui/ gil??teni,{obri??,modeft??,hofpitalem, apt?? ad doe?? dum,non uinolent??,non

percufforcm,n?´ turpiter lucri cupidujfed equum,alien?? ?  pugnis, alien?? ab auaritia,qui fu^ domui bn profit,qui liberos habeat in fubiedione,cuomni reuercntia.EtadThefs.Vc nofmetipfos formam exhiberemus uobis, ad imi/ tand??nos.EtPetrusmonetprefbyteroSjUcffncex?? plariagrcgis,hoceft,talemuit??agant,adcuiuscx??/ *â€™ plum reliqui eti??fu?´s mores c?”ponant. C?šm igiz tur,qui Ecclefrjs pr??ficiunturjan?? adferunt do??ri n??jconfentientem dodrin?? Prophetice amp;Apoflo Jic??,?´lt; eamquocj?Ž honeftaconucrbtioncornant.

??? ^(5 nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;HYPERA SPISTES D, lAC. AND. hi funt, de quibus Apoftolu^ ad Hebi??os fcribif) Wet' Â?3. nbsp;nbsp;Obeditc pr??pofids ueftris,amp; fubiedi eftoteeis, quidem illi uigilant pro animabus ueftris, taquarH ranoncm reddituri. Si uer?? aliam adferuntdodri'' nam,hos fub p?“na anathemaiis fugiendos ad Ga/ latas docetÂ? Si enim anathema eft ,quialia dodri/ nam proferÂ?,eandem poenam (uftinebunt, qui do/ drinam cum Apoftolica pugnantem fequuntur,fi'' . cut dicitur: Si c??cus c??co dux eft, ambo in foueam cadunLSimiliter2lt;deuitaiudicandum eft,f?Ž fueri^ fcelcratajSx^profefsione indigna. Denunciamus(it^ quitPaulus)uobis,in nomine Domini noftri left* ChriftijUt fubtrahatis uos ab omni {ratre,qui inov/ dinat?¨ ambulat. f?Ž?  fratre,mult6magis? paftoro cuius uida,qu?´ magis cofpicua funt, co etiam plus Ecclefi?? Chrifti nocent.Nec id nouum, aut inaudl turn eft,in auribus huius

Grammatici,quum ip?Ÿ pontificij fuis canonibus arceantplebem ab audien dis mifsis,fi ?  concubinario facerdotccelebrentuf' Hine facile cognofeere licet, qu? m uanum fit amp;nbsp;frf uolum, quod Gramaticus noftcr, ex fuo Aefopic?? apologo docet,ita prgeepto matrisEcclefi?? nos co^ mendatos hircis,utgrauifsimo odorc, hoc cft,ini' purifsimorumfacrificulorum do(ftrina ac uita of fenfi, nc ad latumunguem ab eorum latere receda'' Tflus. Eilrj enim matris Ecclefi??, hoc eft, pfj amp;nbsp;fidelesÂ? non